[bookmark: _Hlk128993278]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025 № 2575
г. Одинцово

[bookmark: _Hlk172916962]О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы
имени С.И. Танеева

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением об организации и порядке предоставления платных образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019  № 2126, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы имени С.И. Танеева, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2021 № 4899 «Об утверждении новой редакции Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы им. С.И. Танеева».
2. Директору  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы имени С.И. Танеева  Пошукаевой Анастасии Евгеньевне зарегистрировать изменения в Устав в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					     А.Р. Иванов

[bookmark: _Hlk128996044]
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 23.04.2025 № 2575

Глава Одинцовского городского
Московской области

[bookmark: _GoBack]_____________ А.Р. Иванов

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы им. С.И. Танеева
(ОГРН 1025001745801)

1. На титульном листе слова «Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы им. С.И. Танеева» заменить словами «Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Звенигородской детской музыкальной школы имени С.И. Танеева».
2.	Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Место нахождения Бюджетного учреждения: Московская область, городской округ Одинцовский, город Звенигород, улица Фрунзе, дом 41.
Адрес Бюджетного учреждения:  143180, Московская область, городской округ Одинцовский, город Звенигород, улица Фрунзе, дом 41.
Бюджетное учреждение осуществляет уставную деятельность по следующим адресам:
1) 143180, Московская область, городской округ Одинцовский, город Звенигород, улица Фрунзе, дом 41
2) 143180, Московская область, городской округ Одинцовский, город Звенигород, улица Ленина, дом 28».
3. В пункте 3.18 слова «Прейскурант стоимости платных услуг (работ) утверждает Учредитель» исключить.
4. Подпункт 4 пункта 6.2 исключить.